



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI
2017 KASIM AYI
E-BÜLTENİ



AYLIK PERSONEL TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



Borsamızın aylık personel toplantısı Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın başkanlığında Bölüm Sorumlu-

ları ve Personelimizin katılımı ile 01 Kasım 2017 Çarşamba günü gerçekleştirildi. Toplantıda Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon çalışmalarını ile ilgili konular görüşüldü, birim sorumluları tarafından süreçlerin performans kriterleri ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı, Personel beklenti ve ihtiyaçları hakkında konuşuldu ve Kasım ayı içerisinde gerçekleştirilecek olan ISO 9001-2015 ve ISO 10002 denetimleri ile ilgili görüş ve öneriler değerlendirildi.

UZTB KALİTESİNİ BİR KEZ DAHA TESCİLLEDİ

Uzunköprü Ticaret Borsası'nın bünyesinde uyguladığı, TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Sistemi belgeleri periyodik denetimleri Türk Loydu İktisadi İşletmesi denetçileri Olcay Koca ve Ali Topal tarafından 07 Kasım 2017 tarihinde yapıldı. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdullah Saka'nın hazır bulunduğu denetim açılış toplantısı Türk Loydu denetçileri Olcay Koca ve Ali Topal tarafından gerçekleştirildi. Kalite Yönetim Sistemi ve Müşteri Memnuniyet Sistemi standartları kapsamında gerçekleştirilen periyodik belge yenileme denetimi başarıyla sonuçlandı.

Bu dış denetim sonucunda; Türkiye'de ve Uluslararası alanda en bilinilir ve güvenilir Kalite Yönetim Sistemi belgelendirme Kuruluşu olan ve TOBB'un Akreditasyon çalışmalarını da yürüten Türk Loydu



Vakfı tarafından hizmet kalitemiz tescillenerek, üye memnuniyeti odaklı çalışma prensibini geliştiren oda ve borsalardan birisi olma yolunda çalışmalarımıza güç katmıştır. Denetimler sonrası Türk Loydu İktisadi İşletmesi denetçileri Olcay Koca ve Ali Topal ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, 10002

Müşteri Memnuniyet Sistemi ve TOBB Akreditasyon Sisteminin entegre şekilde yürütülmesindeki başarıdan ve Borsanın vizyonuna uygun olarak yapılan Elektronik Satış Sistemi ve AB Standartlarında Ürün Tahlil Laboratuvarı için Borsa Yönetimini ve tüm çalışanları tebrik etti.

VERGİ REKORTMENİ ÜYEMİZ AHMET SÜHA ŞENBAŞ'A TEŞEKKÜR PLAKETİ

2016 yılı içerisinde gerçekleştirmiş olduğu ticari ve zirai faaliyetleri ile Edirne İli ve Uzunköprü İlçemiz Gelir Vergisi Rekortmenleri içerisinde yer alma başarısını gösteren Borsamız Üyesi Ahmet Süha Şenbaş, Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan tarafından 14 Kasım 2017 tarihinde işyerinde ziyaret edilerek, kendisine Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi adına Borsamızı gururlandıran başarılarının artarak devam etmesi temennileri ile teşekkür plaketi takdim edilmiştir.



UZUNKÖPRÜ MÜFTÜLÜĞÜNDEN BORSAMIZA ZİYARET



Uzunköprü İlçe Müftülüğü yetkilileri 15 Kasım 2017 tarihinde borsamızı ziyaret ede-

rek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştüler. Ziyarete Müftülük yetkililerince

2018 yılı Umre Organizasyonları hakkında Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'a bilgilendirmeler yapılmıştır.

“TOPRAK ISLAHINDA ORGANİK MADDENİN ÖNEMİ” KONULU KONFERANSIMIZ GERÇEKLEŞTİ

Borsamız tarafından organize edilen ve Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Beslenme Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Korkmaz BELLİTÜRK'ün konuşmacı olarak katıldığı “Toprak Islahında Organik Maddenin Önemi” konulu seminer 23 Kasım 2017 Perşembe günü saat 14.00’da Uzunköprü Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Seminere Uzunköprü Belediye Başkan Vekili Necmettin Akın, Ziraat Odası Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Kayalı, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Halil Karahan, Uzunköprü Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı Hayati Balkan, UTSO Meclis Başkan Yardımcısı Cemal Çolak, CHP Uzunköprü İlçe Teşkilatı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Asım Kara, Uzunköprü Ticaret Borsası Üyeleri ile ilgili üreticiler katıldı. Seminerin açılış konuşmasını yapan UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan “Üyelerimiz ve ilçemizde yaşayan, 200 dönüm ve üzeri arazi işleyen üreticilerimizi hedef kitle olarak aldığımız, bu seminerimize katılarak, bilgiye ve eğitime göstermiş olduğunuz önem için sizlere teşekkür ederim. Bizler Uzunköprü Ticaret Borsası olarak, ilçemizdeki tarım ve hayvancılık sektörlerinde-



ki gelişimi, daha da yukarıya taşımak ve üreticilerimizin ürünlerini daha değerli kılmak amacı ile çalışmalar yapmaktayız. Ergene nehrinin kirliliği, çakmak barajı, sulama kanalları, arazi toplulaştırma çalışmaları ve topraklarımızın ıslahı öncelikli hedeflerimizdir. Tarımın amacı, topraktan en yüksek verimi ve iyi ürün kalitesini sağlamaktır. Tarımda toprak, sürekli kullanılan bir materyal olduğu için, topraklarımızın kalitesini arttırabilmek çok önemlidir. Toprak tahlili yaptırmamız devlet zorunluluğundan çok gönüllülük esası ile olması gerekir. Bilgi toplumu olabilmenin en önemli unsuru, kuşkusuz olarak eğitimidir. Tarımsal eğitimin hedefi; yanlış uygulama-

ların sebep ve sonuçları, alınacak önlemler, yeni teknolojilerin benimsenmesi, daha iyi bir yaşam standardına kavuşmak için, bilinçli ve güçlü bir çiftçi kitlesi oluşturmaktır. Çiftçilere kendi yaşamlarında etkin biçimde kullanabilecekleri yararlı bilgi ve tekniklerin iletilmesi ancak bu bilginin uygulamaya dönüşmesi ile anlam kazanacaktır. İdeal bir tarım toprağında % 5 oranında organik madde bulunması gerekir. Oysa Türkiye genelinde olduğu gibi, bölgemiz topraklarında da organik madde % 1'in altına düşmüştür. Tarlanın daha kolay işlenmesi, verilen gübre ve suyun daha iyi değerlendirilmesi, daha kaliteli ürün ve yüksek verim alınabilmesi için organik maddenin artırılmasında yarar vardır. Aksi takdirde verilen emek ve masraflar istenilen ölçüde gelire dönüşmemektedir”. dedi. Açılış konuşmasının ardından Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Beslenme Bölümü Yrd. Doç. Dr. Korkmaz BELLİTÜRK tarafından katılımcılara “Toprak Islahında Organik Maddenin Önemi” konulu konferans sunuldu. Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ilçemize gelerek değerli bilgilerini ve tecrübelerini seminer katılımcılarıyla paylaştı. Yrd. Doç. Dr. Korkmaz Bellitürk'e günün anısına UZTB Logolu Porselen tabak hediye etti.



UZTB YÖNETİM KURULU BAŞKANI EGEMEN ASLAN KAPIKULE GÜMRÜK KAPISI YOLCU SALONU AÇILIŞI VE HAMZABEYLİ GÜMRÜK KAPISI TEMEL ATMA TÖRENLERİNE KATILDI.



Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğinde Hamzabeyli Gümrük kapısı Temel atma töreni ile Kapikule Gümrük kapısı Yolcu Salonu açılış töreni 24 Kasım 2017 tarihinde gerçekleştirildi. Uzunköprü Ticaret Borsasının iştirakçisi olduğu Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. tarafından Yap-İşlet-Devret modeli ile gerçekleştirilen açılış törenlerine TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, çevre il ve ilçelerin oda ve borsa başkanları, çok sayıda iş dünyası insanı, bürokrat ve yetkili katıldı. Törene Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ege- men Aslan ve Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Yılmaz katılım gösterdi. Türkiye'nin en önemli kapılarından biri olan Kapikule'den gelen ve giden yol-

cuların işlemlerinin çok kısa bir sürede tamamlanmasını ve rahat etmelerinin sağlanması açısından buradaki yolcuların önemli misafirler olduğunu dile getiren Bakan TÜFENKÇİ Kapikule gümrük kapısında otobüs yolcuları için daha iyi ve konforlu şartlarda pasaport ve muayene işlemlerinin yapılabilmesi adına inşa edilen 700 metrekare büyüklüğündeki 2 adet yolcu salonunun açılışının önemli bir adım olduğunu belirtti. Ardından Hamzabeyli Gümrük Kapısı'nın temel atma töreni gerçekleştirildi. Açılış kurdelaşını TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU ile birlikte kesen Bakan TÜFENKÇİ burada yaptığı konuşmada; çalışmaların bitmesinin ardından giriş çıkış yapan yolcu ve araç sayısının 2'ye 3'e katlanacağını ifade ederek, ayrıca Hamzabeyli Gümrük Kapı-

sında Türkiye'de ilk defa 'tek durak' sisteminin uygulanacağını söyledi. Hedeflerinin tüm gümrük işlemleri açısından maliyetleri düşürmek, kırtasiyeciliği bertaraf etmek ve işlem süresini azaltarak eşyanın bir an önce nihai varış noktasına ulaşmasını sağlamak olduğunu vurguladı. Ayrıca Türkiye'nin emin adımlarla ilerlediğini belirterek ihracatın yükünü çeken sınır kapılarının kapasitesinin artırılması için modernize edildiğini belirtti. HİSARCIKLIOĞLU ve TÜFENKÇİ daha sonra Kapikule'de incelemelerde bulunarak işleyişe ilişkin yetkililerden bilgi aldılar. Bakan TÜFENKÇİ, TOBB'nin Türkiye'nin ticaretini ve üretimini arttırmak için elini taşın altına koyduğunu belirtti. Devamında, "TOBB paradan da öte ülkemizin onurunu ve itibarını her şeyin üzerinde tutuyor, onun için kendilerine teşekkür ediyoruz" dedi.



UZTB YÖNETİM KURULU BAŞKANI EGEMEN ASLAN TÜRKİYE-BULGARİSTAN TARIM İŞ FORUMUNA KATILDI.



Türkiye - Bulgaristan Tarım İş Forumu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Ahmet Eşref FAKİBABA'nın teşrifleriyle 27 Kasım 2017 tarihinde Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da gerçekleştirildi. Uzunköprü Ticaret Borsasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın katıldığı toplantıda, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmed Eşref Fakıbaba'nın başkanlığındaki Türk heyetinde 120'den fazla iş adamı yer aldı. Toplantıda Konuşan Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, "Hem hayvancılık hem de tarım alanında Bulgaristan ile Türkiye arasındaki ilişkileri en üst seviyeye çıkarmaya kararlıyız." dedi. Bakan Fakıbaba, Bulgaristan-Türkiye Tarım İş Forumu'nda yaptığı konuşmada, "Bulgaristan ile Türkiye ortak geçmişe, ortak kültüre ve ortak değerlere sahip karşılıklı sevgi, saygı ve işbirliği temeline dayalı komşuluk ilişkilerini benimsemiş dost ülke komunidadır." diye konuştu. Komşuluk

deyince, çocukluğunu geçirdiği mahalledeki komşularının ve Bulgaristan'ın aklına geldiğini anlatan Fakıbaba, Bulgaristan'dan tırlar geçtiğinde hep "komşunun turları" diye bahsederdik." ifadesini kullandı. Bakan Fakıbaba, şöyle devam etti: "Birbirine yakın iklimler, coğrafyalar, toplumlar, insanların benzer karakterleri ve yaşam biçimleri yüzünden Türkiye'den Bulgaristan'a gelenler kendilerini Edirne'de, Kırklareli'ndeymiş gibi hissederler." Fakıbaba, "15 Temmuz hain darbe girişiminde Bulgaristan kardeşliğinin gereğini yerine getirmiş, Türkiye'nin yanında kararlı bir duruşuyla ilk destek veren ülkelerden biri olmuştu. Kadim dostluğumuz ve iyi niyet karşılığının bir göstergesi olan bu dayanışma, takdire değerdir." dedi. Fakıbaba, bakan olarak ziyaretine gelen kişilerden birinin, Bulgar mevkidaşı Porojanov olduğunu anlatan Fakıbaba, şunları kaydetti: "İki hükümet bir araya gelip Bulgaristan'la Türkiye'nin nasıl iyi

komşuluk örneğini göstereceklerini ve ele ele verdiğinde ekonomik olarak ülkelerini nasıl kalkındıracağına en önemli örneğini Bulgaristan ve Türkiye'nin göstereceğine, ben şahsen yürekten inanırım." "Bölgenin güvenli limanı olan Türkiye, çevresindeki tüm sorunlarına rağmen istikrarlı bir şekilde yolda devam etmektedir ve edecektir." diyen Fakıbaba, 2003 yılından bu yana ekonomisi ortalama yılda ortalama yüzde 5,9 büyüyen Türkiye'nin kalkınma hedeflerinin daha da büyük olduğunu söyledi. Bakan Fakıbaba, "Türkiye tarımsal potansiyelini dost ülkeleri ile paylaşmaya hazır. Ülkemizin gıda üretimi sadece 80 milyon vatandaş değil de ülkeye sığınan 3 milyon göçmen ve 40 milyon turist beslenme ihtiyacını karşılayabiliyor." dedi. Porojanov: "Türkiye bölgesinde bizim ana ticaret ortağımızdır" Bulgaristan Tarım ve Gıda Bakanı Rumen Porojanov da "Türkiye bölgemizde bizim ana ticaret ortağımızdır, dünyanın diğer ülkeleri ile yaptığımız ticaret hacmi bakımından en üst sıralarda yer alıyor." diye konuştu. İki ülke arasında 2012 yılından bu yana canlı hayvan ticaretinin yapılmadığını ancak bunun önündeki engellerin kaldırılması konusunda mevkidaşı Fakıbaba ile ortak irade gösterdiklerini söyledi. Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) üyesi olmasından kaynaklanan sertifika ve diğer formalitelerin yüzde 90 oranında çözüldüğüne belirten Porojanov, iki bakanlık arasında son dönemde yapılan 10 toplantının ardından önce küçükbaş, ardından büyükbaş canlı hayvan ihracatı konusunda olumlu sonuçlar beklediğini bildirdi.



UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI STRATEJİK PLAN DIŞ PAYDAŞ ORTAK AKIL TOPLANTISI YAPILDI



Uzunköprü Ticaret Borsası üyelerine daha iyi hizmet sunabilmek ve geleceğini planlamak amacıyla, 2018-2021 Stratejik Plan çalışması kapsamında 29 Kasım 2017 Çarşamba günü Dış Paydaşları ile 'Uzunköprü Ticaret Borsası Stratejik Plan Ortak Akıl Toplantısı'nı gerçekleştirdi. Uzunköprü Ticaret Borsası Akreditasyon Danışmanı Smartek Eğitim ve Danışmanlık N. Hikmet Canko moderatörlüğünde gerçekleştirilen Uzunköprü Ticaret Borsası Stratejik Plan Ortak Akıl Toplantısı'na Uzunköprü Belediye Başkan Yardımcısı Engin Bulut, UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Hayrabolu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Süreyya Çiftçioğlu ve Genel Sekreter Saim Demirbaş, Mimar Muslihiddin Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mesut Kaya, Yağlı Tohumlar Koop.

Başkanı Yavuz Karamolla, Keşan Ticaret Borsası Genel Sekreteri Emine Kaymak ve Personeli, UZTB Yönetim Kurulu Üyeleri ve Personelleri ile STK temsilcileri katıldı. Toplantının açılışında konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Uzunköprü Ticaret Borsası olarak borsacılık anlamında etkin hizmet vermeye, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki gelişmeleri yakından takip ederek bölgemizin ve ülkemizin büyümesine katkıda bulunmaya çalıştıklarını belirtti. Nüfusumuzun halen büyük çoğunluğunun tarım ve hayvancılığa dayalı işlerle iştigal ettiğini, Bu çerçevede borsamızla ilişkide bulunan tüm ilgili kurumlarla işbirliği içinde çalışarak, bölgesel ve ulusal arenada tarımda verimin ve kalitenin yükseltilmesi, ürün çeşitliliğinin artırılması en büyük arzula-

rımızdan birisidir. Paydaşlarımızla birlikte yaptığımız bu toplantının borsamızı geliştirme konusunda başlattığımız çalışmalara olumlu katkılarda bulunarak hedeflerimizi belirleme konusunda bizlere yol göstereceğini umut ediyorum" dedi.

Akreditasyon Danışmanı Smartek Eğitim ve Danışmanlık N. Hikmet Canko, Uzunköprü Ticaret Borsası'nın akredite bir borsa olarak daha iyi hizmet verebilme amacıyla yapılan kurumsal kapasite artırım çalışmalarında isabetli ve faydalı çalışmalar yapabilmesi adına Uzunköprü Ticaret Borsası paydaşlarının görüş ve önerilerine çok büyük önem verdiklerinin altını çizerek, SWOT analizi ve toplantı hakkında genel bilgi verdi. Toplantı sonunda, toplantıya katılanlar tarafından Uzunköprü Ticaret Borsasının Stratejik planı için düzenlenen anket ve öneri formları dolduruldu.



AYLIK BÜLTEN
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : KASIM 2017

BÜLTEN NO : 11

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
HUBUBATLAR								
BUĞDAYLAR								
BUĞDAY	0,800	0,850	0,830	32.860	KG	27.288,00	HTSGT	2
BUĞDAY	0,850	1,110	0,996	5.974.900	KG	5.949.213,92	HTS	60
BUĞDAY	0,776	1,057	0,897	5.426.830	KG	4.868.924,25	HMS	520
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				11.434.590		10.845.426,17		582
DİĞER HUBUBATLAR								
MISIR YEMLİK	0,750	0,750	0,750	5.820	KG	4.365,00	HMS	1
ARPA	0,640	0,650	0,648	44.980	KG	29.138,20	HMS	3
ÇELTİK TOHUMU	2,710	3,042	2,934	522.670	KG	1.533.706,90	HMS	10
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				573.470		1.567.210,10		14
ÇELTİKLER								
ÇELTİK	1,400	2,800	2,072	2.807.180	KG	5.816.108,20	HTS	14
ÇELTİK OSMANCIK	2,030	2,400	2,312	45.300	KG	104.716,60	HTS	5
ÇELTİK LUNA	2,040	2,100	2,071	26.640	KG	55.174,80	HTS	2
ÇELTİK CAMMEO	2,718	2,850	2,766	536.340	KG	1.483.474,84	HMS	14
ÇELTİK	1,550	2,701	2,122	597.540	KG	1.268.164,00	HMSGT	7
ÇELTİK	1,800	2,900	2,383	414.130	KG	986.742,00	HTSGT	8
ÇELTİK	1,400	2,665	2,204	30.714.980	KG	67.690.029,85	HMS	1.318
ÇELTİK OSMANCIK	2,138	2,393	2,273	2.629.560	KG	5.977.177,96	HMS	104
ÇELTİK LUNA	1,878	2,034	2,000	739.540	KG	1.479.271,70	HMS	34
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				38.511.210		84.860.859,95		1.506
HUBUBATLAR TOPLAMI				50.519.270		97.273.496,22		2.102
HUBUBAT MAMÜLLERİ								
KEPEKLER								
ÇELTİK KEPEĞİ	0,630	0,650	0,646	230.390	KG	148.838,90	HTS	9
ÇELTİK KABUĞU	0,080	0,080	0,080	200.200	KG	16.016,00	HTS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				430.590		164.854,90		11
PİRİNÇLER								
OSMANCIK PİRİNÇ	2,800	4,200	2,964	648.500	KG	1.922.075,00	HTS	17
BALDO PİRİNÇ	3,575	3,575	3,575	19.500	KG	69.712,50	HTSGT	1
SORTEKS İADE KIRIK PİRİNÇ	1,900	1,900	1,900	10.000	KG	19.000,00	HTS	1
OSMANCIK PİRİNÇ	2,800	3,325	2,915	516.000	KG	1.504.337,50	HTSGT	14
PİRİNÇ	2,150	5,250	3,533	1.247.050	KG	4.405.373,64	HTS	69
PİRİNÇ KIRIK	0,820	1,485	1,020	469.720	KG	479.314,90	HTS	30
CAMMEO PİRİNÇ	4,400	5,300	4,908	31.000	KG	152.150,00	HTS	7
RONALDO PİRİNÇ	3,135	3,370	3,292	243.000	KG	799.875,00	HTS	6
İTHAL PİRİNÇ	1,599	2,352	1,975	500.000	KG	987.608,22	İTH.	2
BALDO PİRİNÇ	3,620	5,500	3,750	174.500	KG	654.290,00	HTS	10
PİRİNÇ OSMANCIK	2,850	4,300	3,618	692.000	KG	2.503.900,00	HTS	18
LUNA PİRİNÇ	2,800	3,350	3,160	154.500	KG	488.150,00	HTS	10
PİRİNÇ KIRIK	0,925	0,950	0,940	238.780	KG	224.351,00	HTSGT	8
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				4.944.550		14.210.137,76		193

AYLIK BÜLTEN
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : KASIM 2017

BÜLTEN NO : 11

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI				5.375.140		14.374.992,66		204
YAĞLI TOHUMLAR								
AYÇİÇEK YAĞLIK								
İTHAL AYÇİÇEK	1,315	1,320	1,317	558.350	KG	735.483,55	İTH.	2
AYÇİÇEK	1,804	1,804	1,804	168.690	KG	304.345,04	HMSGT	49
AYÇİÇEK	1,683	2,200	1,889	10.180.242	KG	19.233.355,19	HMS	1.668
AYÇİÇEK	1,700	2,130	1,985	2.533.000	KG	5.027.172,98	HTS	73
AYÇİÇEK	1,802	1,858	1,857	5.265.840	KG	9.779.948,13	YTKS	11
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				18.706.122		35.080.304,89		1.803
YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI				18.706.122		35.080.304,89		1.803
NEBATİ VE HAM YAĞLAR								
HAM AYÇİÇEK YAĞI								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	4,025	4,025	4,025	264.900	KG	1.066.222,50	HTSGT	2
HAM AYÇİÇEK YAĞI	4,100	4,265	4,185	2.550.770	KG	10.675.053,20	HTS	13
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.815.670		11.741.275,70		15
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	4,480	4,600	4,534	349.440	KG	1.584.363,90	HTS	7
RAF.AYÇ.YAĞI 18 KG	75,250	81,130	78,951	41.505	TN	3.276.841,55	HTS	16
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				390.945		4.861.205,45		23
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				3.206.615		16.602.481,15		38
PURİNA VE KÜSPERLER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,480	0,810	0,644	3.051.780	KG	1.964.665,80	HTS	48
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.051.780		1.964.665,80		48
PURİNA VE KÜSPERLER TOPLAMI				3.051.780		1.964.665,80		48
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ								
HAM SÜTLER								
HAM İNEK SÜTÜ	1,310	1,320	1,311	1.150.974	LT	1.508.512,08	HMS	1.031
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.150.974		1.508.512,08		1.031



AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : KASIM 2017

BÜLTEN NO : 11

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CINS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				1,150,974		1,508,512,08		1,031
CANLI HAYVANLAR								
BÜYÜKBAŞLAR								
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	4.500,000	7.136,308	6.232,296	27	AD	168.272,00	HMS	12
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	5.366,667	6.100,000	5.471,429	7	AD	38.300,00	HMSGT	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				34		206.572,00		14
KÜÇÜKBAŞLAR								
CANLI KOYUN-KUZU	500,000	500,000	500,000	10	AD	5.000,00	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				10		5.000,00		1
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				44		211.572,00		15
GENEL TOPLAM				82.009.945		167.016.024,80		5.241



**UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE**

Cumhuriyet Mah. Zahiriciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

